
QUMËSHT
DRENA

1L

-20% ZBRITJE

0.95€
1.19€

LËNG
KAJSI/PJESHKË

DESPAR
1L

-21% ZBRITJE

1.25€
1.59€

Oferta vlen nga data 09 - 15 maj

DJATHË 
RUGOVE

800G

-21% ZBRITJE

5.29€
6.69€

ORIZ 
BASMATI

4X100G

-25% ZBRITJE

1.49€
1.99€

TUNA 
DESPAR

PREMIUM
3X65G

-35% ZBRITJE

2.99€
4.59€

LETËR 
KUZHINE

SPAR NO1

-17% ZBRITJE

0.99€
1.19€



www.spar-kosova.com Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 09 - 15 maj

TRANGUJ
KG

-20% ZBRITJE

0.79€
0.99€

SALLATË 
E GJELBËRT

COPË

-41% ZBRITJE

0.29€
0.49€

MELMESA ME 
SHIJE MISHI

SPAR
120G

-30% ZBRITJE

0.69€
0.99€

Oferta për pemë dhe perime vlen nga data 09 - 12 maj

MUSHKËRI PULE
LEZITA

450G

-24% ZBRITJE

0.75€
0.99€

DJATHË NGA 
QUMËSHTI I DELES

I GRIRË
DESPAR

100G

-20% ZBRITJE

2.39€
2.99€

PIJE SOJA
SPAR NATURAL

1L

-38% ZBRITJE

0.99€
1.59€

PETË PËR PICA
DESPAR PREMIUM

2X230G

-25% ZBRITJE

2.99€
3.99€

DONER PULE
I MARINUAR

LEZITA
200G

-23% ZBRITJE

1.45€
1.89€

SHEQER
AGROKOR

5KG

-12% ZBRITJE

4.99€
5.69€

KAFE TURKE
PRINCE

200G

-18% ZBRITJE

2.29€
2.79€

PERIME
TË ËMBLA/TË THARTA

DESPAR
550G

-20% ZBRITJE

1.59€
1.99€

TRANGUJ
DESPAR

300G

-31% ZBRITJE

1.09€
1.59€

SALCË DOMATESH
DESPAR

690G

-25% ZBRITJE

1.19€
1.59€

ÇAJ
EMONA

400G

-26% ZBRITJE

3.69€
4.99€

MOLLË AJDARET
KG

-20% ZBRITJE

0.79€
0.99€

AJKË KUZHINE
HALTA
500ML

-25% ZBRITJE

1.35€
1.79€

COTOLETTE PULE
AIA

280G

-23% ZBRITJE

1.99€
2.59€

FRUTA DETI
TË PËRZIERA 

LA CIURMA
300G

-27% ZBRITJE

3.19€
4.39€

INSTANT 
NOODLES
OYAKATA

-25% ZBRITJE

0.89€
1.19€

Blej e kurse pafund

PATATE
DESPAR

1KG

-27% ZBRITJE

2.49€
3.39€

FILE PULE 
KROKANTE

LEZITA
700G

-27% ZBRITJE

3.99€
5.49€

AJKË 
ZOTT
400G

-24% ZBRITJE

1.25€
1.65€



www.spar-kosova.com Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 09 - 15 maj

BIRRË
MILLER
330ML

-25% ZBRITJE

0.89€
1.19€

COCA COLA
330ML

-25% ZBRITJE

0.49€
0.65€

LËNG PJESHKE
RECETA E GJYSHËS

1L

-32% ZBRITJE

1.89€
2.79€

ÇOKOLLATË 
SPAR NO1

100G

-20% ZBRITJE

0.79€
0.99€

ÇOKOLLATË
MILKA

250G

-25% ZBRITJE

2.99€
3.99€

ZEMER MJALTI
PI&KI
150G

-27% ZBRITJE

0.65€
0.89€

PASTË PËR DHËMBË
AQUAFRESH

125ML

-34% ZBRITJE

0.99€
1.49€

PECETA HIGJIENIKE
BUTTERFLY

-34% ZBRITJE

0.99€
1.49€

PASTRUES KUNDËR
GËLQERES

FROSCH
1L

-27% ZBRITJE

1.59€
2.19€

LËNG PORTOKALLI
SPAR

1L

-30% ZBRITJE

1.25€
1.79€

UJË NATYRAL
JANA

1.5L

-35% ZBRITJE

0.45€
0.69€

MARSHMALLOW
SPAR
150G

-29% ZBRITJE

0.99€
1.39€

BRUSHA
AQUAFRESH

-28% ZBRITJE

1.79€
2.49€

PELENA
PËR FËMIJË

DESPAR

-33% ZBRITJE

3.99€
5.99€

ZBUTËS 
PËR RROBA

DUEL
1.6L

-38% ZBRITJE

2.29€
3.69€

TËRSHËRË
2U

-34% ZBRITJE

0.85€
1.29€

ÇIPS NACHO
DESPAR

100G

-23% ZBRITJE

0.99€
1.29€

FARA KUNGULLI
2U

150G

-26% ZBRITJE

1.39€
1.89€

UJË ME AROMË
POWERADE

500ML

-23% ZBRITJE

0.99€
1.29€

LËNG ACE/
MOLLE
FRUTTI

1L

-16% ZBRITJE

0.75€
0.89€

BISKOTA
OREO

176G

-27% ZBRITJE

1.09€
1.49€

LETËR TOALETI
ZEWA

-18% ZBRITJE

3.29€
3.99€

DETERGJENT 
PËR RROBA

PERSIL
4.4KG

-25% ZBRITJE

11.99€
15.99€

Blej e kurse pafund

CRUNCHIPS
LORENZ

130G

-38% ZBRITJE

0.99€
1.59€



Oferta vlen në: Arbëri dhe Rruga C


